Администрация Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая 2019г.

№ 13
Об утверждении перечня муниципального имущества

Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства.
На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Леплейского сельского поселения, администрация Леплейского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Леплейского сельского поселения, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Леплейского сельского поселения.

Глава Леплейского

сельского поселения

А.В. Рыбин
Приложение

к постановлению администрации

Леплейского сельского поселения
от 30 мая 2019 года №13
Перечень муниципального имущества Леплейского сельского поселения,

предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства.
	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв. м), протяженность, м
	Кадастровый (условный) номер

	1
	Леплейское сельское поселение Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
	Здание администрации (вокзал)
	Республики Мордовия, Зубово-Полянский район, п. Леплей, ул. Советская, д.5
	388,6
	13:08:0417001:201

	2
	Леплейское сельское поселение Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
	Внутрипоселковые дороги

п. Леплей
	Республики Мордовия, Зубово-Полянский район, п. Леплей
	6319
	13:08:0417001:801

	3
	Леплейское сельское поселение Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
	Внутрипоселковые дороги
п. Ударный
	Республики Мордовия, Зубово-Полянский район, п. Ударный
	2683
	13:08:0417002:722

	4
	Леплейское сельское поселение Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
	Памятник воинам, погибшим в годы ВОВ (барельеф)
	Республики Мордовия, Зубово-Полянский район, п. Ударный, ул. Гагарина, 2б
	47,35
	13:08:0417002:157